2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА
Кондинский район
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21 мая 2021 года                                                                                                 № 148
п.Половинка

[bookmark: P0013]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 11 февраля 2019 года № 60 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования»

В целях устранения коррупциогенного фактора: широты дискреционных полномочий, администрация сельского поселения Половинка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Половинка от 11 февраля 2019 года № 60 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:
0. пункт 4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8. В предоставлении жилого помещения коммерческого использования по договору аренду отказ производится по следующим основаниям:».
0. пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
     «2.10. В предоставлении жилого помещения коммерческого использования отказ производится в случае:».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Половинка                                              А.А.Старжинский